— 1 —

山东水利职业学院

关于做好11月青年理论学习工作的通知

各党总支、各青年理论学习小组：

为深入实施学校青年理论学习提升工程，夯实学校党建工作基础，

结合省水利厅机关党委最新要求，现将关于做好 11 月青年理论学习工

作有关事宜通知如下：

一、学习内容

习近平总书记在深入推动黄河领域生态保护和高质量发展座谈会

上的重要讲话精神和视察山东重要指示要求。

二、学习方式

1.各青年理论学习小组分组集中学习研讨；

2.拟于 11 月下旬开展交流学习分享会。

三、工作要求

1.请各党总支、各青年理论学习小组于 11 月 16 日前择优推报一

篇2000字左右学习心得，并上报开展学习情况及3张集体学习的照片。

2.为进一步规范青年理论学习小组设置，请各党总支按照每个小

组 10 至 15 人的规模，对现有青年理论学习小组进行优化，务必选择

政治觉悟高、本领硬、责任心强的教师加入。请于 11 月 16 日前将小

组名单加盖党总支公章扫描 PDF 版发送至张琪办公邮箱。

— 2 —

附件：青年理论学习小组成员名单

中共山东水利职业学院委员会

2021 年 11 月 11 日